(
PROTOCOLO Nº: 03502/2013     DATA: 27/03/2013     HORA: 16:37     USUÁRIO: LUCIANO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 01973/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal a realização de estudos visando à possibilidade de colocação de placas indicativas de nomes e números nas esquinas do Bairro Parque do Lago.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados estudos visando a possiblidade de colocação de placas indicativas de nomes e números nas esquinas do Bairro Parque do Lago

Justificativa:

Solicitação se faz necessário em virtude de reclamação dos moradores, entregadores, carteiros e visitantes, a colocação das placas no bairro, nomeando as ruas em cada esquina e colocando ainda a numeração de casas existente em cada quarteirão.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de março de 2013.

Ducimar de Jesus Cardoso
“Kadu Garçom”
-Vereador-
image1.jpeg